
Vysvětlení Zadávací dokumentace č. 3 
 

Otázka: 
V zadávací dokumentaci, v oddíle „Příloha č. 4 výkaz prací, SOUPIS PRACÍ“ zadavatel 
mimo jiné uvádí:  „……………………součástí dodávky je kovokonstrukce vsazená do betonových 
elevací v koordinaci se stavební činností (stavební úprava podlahy) určená pro snadnou 
montáž/demontáž konstrukce sezení.“ 
 
Dotaz zní: 
Měl zadavatel tímto na mysli samotnou kovovou konstrukci, která je součástí 
posluchárenského sezení nebo měl zadavatel na mysli kovovou konstrukci jinou, která je 
součástí samotných betonových stupňů, která musí být provedena v průběhu stavby a která 
nemá přímou konstrukční souvislost s vlastním, posluchárenským sezením, vyjma montáže 
posluchárenského sezení do této kovové konstrukce? 
Pokud se jedná o kovovou konstrukci jinou, která je součástí samotných betonových stupňů a 
která musí být provedena v průběhu stavby, žádáme zadavatele o výkresovou dokumentaci 
definici této kovové konstrukce. 
 
 
 

Odpověď: 
Jedná se o kovovou konstrukci, která je součástí sezení a bude osazena v součinnosti 
s dodavatelem stavebních prací. Kovová konstrukce musí vycházet z dodávaného sezení a 
musí akceptovat požadavky na kvalitní osazení mobiliáře – sezení. Důvodem je zkrácení 
technologického procesu při vlastní montáži. 

 
 


		2025-01-10T12:12:36+0100
	Mgr. Jaroslava Eislerová




